[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кривопорожского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 августа 2020 г.                                                                                                                  №43

О переводе нежилого помещения в жилое
              На основании статьи 22  Жилищного Кодекса РФ, постановления администрации Кривопорожского сельского поселения от 21.09.2012 г. №46 «Об   утверждении    административного  регламента    предоставления муниципальной  услуги  «Принятие решения о переводе нежилых помещений в жилые и жилых  в нежилые», рассмотрев заявление от 21.08.2020г.  и представленные документы  Сухорёброва Ю.В., действующего на основании доверенности Сухорёбровой Р.Т. от 7.08.2020г. ,
администрация Кривопорожского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перевести нежилое помещение магазина,  расположенного на первом этаже дома по адресу: Кемский район, п. Кривой порог, ул. Кольцевая, д.17, площадью 33,2 кв.м., кадастровый номер 10:02:06 01 00:000:0009/10:035, принадлежащее на праве собственности Сухорёбровой Розе Талгатовне (св-во о регистрации права от 4.05.2006 10АБ № 091274),   в жилое.
2.  Перевести нежилое помещение магазина,  расположенного на первом этаже дома по адресу: Кемский район, п. Кривой порог, ул. Кольцевая, д.17, площадью 54,7 кв.м., кадастровый номер 10-10-02/009/2008-167, принадлежащее на праве собственности Сухорёбровой Розе Талгатовне ( св-во о регистрации права от 10.04.2008 10АБ № 175448),   в жилое.

Глава Кривопорожского сельского поселения                                                     Е.М. Семенова

image1.wmf